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SAEP 2/2021 – RESULTADO 5º ANO 

TURMA 

 MATEMÁTICA 

  BLOCO 3 BLOCO 4 

MÉDIA 
ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR D1 D2 D6 D7 D10 D13 D14 D15 D16 D19 D20 D21 D28 D27 D17 D18 D14 D20 D15 D6 D28 D27 

GABARITO B D A A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 
 

5201 - EF - INT ALTAMIZA MENDES ROCHA B A C D A D B B A D C D B B C B C B C A B D 5,0 

5201 - EF - INT ANA GABRIELLY MENDES MORAIS B A B B B D B B A D D A B B B C C C C D C D 8,2 

5201 - EF - INT ANNY   VITORIA  AMORIM  DOS  SANTOS B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5201 - EF - INT 
ANTONIO HENRIQUE MOREIRA DOS 
SANTOS 

B A D B A D B B A D B D B B C C C C C D D D 6,8 

5201 - EF - INT 
CARLOS EDUARDO PEREIRA DA SILVA 
BARRIOS 

A A D C D D B B A D D C B D B C C A C D C D 5,9 

5201 - EF - INT CRISLENE MENDES ROCHA B A B B D D B B A D D A B B B C C C C D C D 7,7 

5201 - EF - INT DAVI ALVES DA ROCHA B A D B B D B B A D D A B B B C C C C D D D 8,6 

5201 - EF - INT EMANUELLA RESPLANDES DE OLIVEIRA B A D C D D B B A D D A B B B A C C C D C D 7,3 

5201 - EF - INT GEOVANNA DA SILVA VALADARES B D D D A D C D C A A B D D D A D C A A C B 1,8 

5201 - EF - INT HADASSA ALVES FERREIRA B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5201 - EF - INT KELLYTE OLIVEIRA SOARES B A D C B D B B A D D A B B B D C D C D D D 7,7 

5201 - EF - INT MYGUEL NATHÃ DE CASTRO RESPLANDE  B A D C D D B B D D D A B D B C C C C D D D 7,3 

5201 - EF - INT RAMIRES DE SOUSA LOURENCO C D D D A B A B D A C C B C A D C D C B C D 2,7 

5201 - EF - INT RISIA NAZARO LEITE B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5201 - EF - INT STHEFFANY BARBOSA DA SILVA C B B C B B C C A D B A B C A B C B B C B B 2,7 

5201 - EF - INT SUELANE LOPES DOS SANTOS D B B D D B D A A D D C C A D B A C A D D B 2,7 

5201 - EF - INT THALYTA BARROS DA SILVA B A D D D D C A B B A D B B B C C C C D D D 5,5 

5201 - EF - INT VANESSA VITORIA OLIVEIRA CARDOSO B A D C B D B B A D D A B B B C C C C D D D 8,6 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
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SAEP 2/2021 – RESULTADO 5º ANO 

TURMA 

LÍNGUA PORTUGUESA 

CADERNO BLOCO I BLOCO II 

MÉDIA 
ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR D1 D10 D12 D9 D3 D6 D9 D12 D10 D1 D6 D1 D8 D12 D9 D10 D8 D3 D15 D12 D10 D9 

GABARITO OFICIAL A A B B C A B B B C A D D D C A D B D C D C 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS   

5201 - EF - INT ALTAMIZA MENDES ROCHA A C A B C A A A C A B D C * * * * A D D A A 2,7 

5201 - EF - INT ANA GABRIELLY MENDES MORAIS A A C B C A B B C C D D D D C C A B D C D C 7,7 

5201 - EF - INT ANNY   VITORIA  AMORIM  DOS  SANTOS A A B B C A B B A C A D D D C A D B D C D C 9,5 

5201 - EF - INT ANTONIO HENRIQUE MOREIRA DOS SANTOS A D C B C A C D A C B D D C C C C A D D D C 5,0 

5201 - EF - INT CARLOS EDUARDO PEREIRA DA SILVA BARRIOS A A B B A A C C B B A D D D A C B A C A A A 4,5 

5201 - EF - INT CRISLENE MENDES ROCHA A B C B C A B B C B D D D D C C D C D C D C 6,8 

5201 - EF - INT DAVI ALVES DA ROCHA A A C B C A B C C C C D D D C C A B D C D C 7,3 

5201 - EF - INT EMANUELLA RESPLANDES DE OLIVEIRA A A D B B B C D B D D D C D C C C B D B A B 4,1 

5201 - EF - INT GEOVANNA DA SILVA VALADARES B B A B C A C A B C A D D A A D * _ D C A A 4,5 

5201 - EF - INT HADASSA ALVES FERREIRA A D B B A A C B A C B D D D A D A A D B A A 4,5 

5201 - EF - INT KELLYTE OLIVEIRA SOARES D D B B C C B B B C A D D D A A C B D D D C 7,3 

5201 - EF - INT MYGUEL NATHÃ DE CASTRO RESPLANDE  A D A B A D C A C D B D D D A A B A B B D C 3,6 

5201 - EF - INT RAMIRES DE SOUSA LOURENCO A B C B D C C B A C A C A D A C D B A D B C 4,1 

5201 - EF - INT RISIA NAZARO LEITE A A B B C A B B A C A D D D C A D B D C D C 9,5 

5201 - EF - INT STHEFFANY BARBOSA DA SILVA C D C A A A C B A C D C B D C B A D D A D D 3,2 

5201 - EF - INT SUELANE LOPES DOS SANTOS A A B B A A A D C D B A D A D B D A D D D D 4,1 

5201 - EF - INT THALYTA BARROS DA SILVA B B D B B A B D D B A D D D A C A B D A A C 4,5 

5201 - EF - INT VANESSA VITORIA OLIVEIRA CARDOSO A A B B C A B A B C A D D D C A D B D C D C 9,5 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 


